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ــا  حــســن معجونی ایـــن روزهـ
مـــشـــغـــول بــــــازی در نــقــش 
نــاصــرالــدیــن شــاه در سریال 
»آهــوی من مــارال« اثر مهرداد 
ــت. الهام کــردا،  غــفــارزاده اس
بلوکات و علیرضا کمالی  شبنم مقدمی، لیلا 

دیگر بازیگران سریال هستند.

امیر کربلایی زاده در واکنش به 
حذف استندآپ کمدی اش در 
برنامه پنج شنبه شب »خندوانه« 
بــدون توضیح خاصی نوشته: 
»آخرین استندآپ کمدی من 

در جشن تولد »خندوانه« که باز هم پخش نشد.«

سریال  در  گــلــزار  محمدرضا 
نام  با  کیایی  مصطفی  جدید 
»آواز خون« بازی نخواهد کرد. 
خبر مربوط به حضور او در این 
سریال تکذیب و اعلام شده این 

اثر تاریخی اکنون در مرحله تحقیق و نگارش فیلم 
نامه است.

ــران غــفــوریــان در آخرین  ــه م
سری مسابقه »شب های مافیا« 
به کارگردانی سعید ابوطالب 
حضور خواهد داشت. رضا رفیع 
نیز جدیدترین چهره ای است 

که به گروه آقایان این مسابقه اضافه شده است.

چهره ها و خبر ها

گفت وگوی  در  شورجه  جمال 
تــاریــخ شفاهی بــا مـــوزه سینما 
ــاره ورودش به سینما گفته  درب
اســت که اگــر انقلاب نمی شد، 
رشته گرافیک را که در دانشگاه 
قبول شده بود، دنبال می کرد و وارد سینما نمی شد.

ــان جــمــشــیــدی امــشــب  ــژمـ پـ
ساعت 20 در برنامه اینترنتی 
ــان  ــو«، مــیــزبــان آرمـ ــش گ ــی »پ
گرشاسبی خواننده موسیقی 
پاپ خواهد بود. او در این برنامه 

همراه اعضای گــروه »چارتار« قطعاتی را اجرا 
خواهند کرد.
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پوستر کن 2021 رونمایی شد

در حالی از پوستر جشنواره »کن« 202۱ رونمایی 
شد که در آن چهره اسپایک لی رئیس هیئت داوران 

جشنواره به چشم می خورد.
ــزارش صبا، پوستر هفتاد و چهارمین دوره  به گ
جشنواره کن در حالی منتشر شد که تصویر اسپایک 
لی رئیس هیئت داوران این دوره جشنواره روی آن 
نقش بسته است. مسئولان جشنواره بین المللی 
فیلم »کن« روز پنج شنبه ۱۷ ژوئن با اعلام دلایل 
متنوع خود برای قرار دادن اسپایک لی به عنوان 
چهره جشنواره روی پوستر این دوره، اقدام خود را 
این چنین شرح دادند: »برای این که بی صبرانه خود 
را در محیط کن با درختان، سواحل و پرده های نقره 
ای اش دوباره بیابیم، این پوستر به تصویر کشیده 
شده و اسپایک لی نیز با نگاه کنجکاوانه اش قرار است 
کارهای همکاران فیلم ساز خود را که خبرهای جهان 

را برای ما آورده اند، نگاه کند.«
سیاه و سفید بــودن پوستر هم الهام گرفته از 
 اولین ساخته اسپایک لی در سال ۱۹۸۵ با نام
 She's Gotta Have It است که در جشنواره کن 

آن سال نمایش داده شد.
جشنواره کن امسال بین روزهای ۶ تا ۱۷ جولای 

برگزار می شود.

ترایبکا 2021 برندگانش را شناخت

جشنواره ترایبکا 202۱ اسامی کامل برندگانش را 
برای بخش های رقابتی اعلام کرد.

به گزارش مهر، با اعلام اسامی برندگان جشنواره 
ترایبکای امسال جایزه اول بخش فیلم بلند آمریکایی 
ــداوی رسید و لوان  ــازه کــار« ساخته لــورن ه به »ت
کوگواشویلی برای »برایتون چهارم« در بخش بهترین 
فیلم بلند بین المللی برنده شد. جسیکا کینگدان هم 
برای »معراج« در بخش فیلم مستند به عنوان برنده 
انتخاب شد. در بخش بهترین فیلم بلند آمریکایی، 
جایزه هنری به مگان بودی برای »شب افتتاحیه« 
اهدا شد و ایزابل فومر برای »تازه کار« جایزه بهترین 
بازیگر زن را از آن خود کرد و جایزه بهترین بازیگر مرد 
هم به متیو لئون برای فیلم »اتاق انتظار خدا« ساخته 

تیلر ریگس رسید.

منوچهر هادی جزو کارگردانان پرکار نمایش 
خانگی است. او اواخر سال ۹۷ مجموعه »دل« 
را جلوی دوربین برد، تقریبا یک سال پس از این 
پروژه سریال »گیسو« را ساخت و پس از گذشت 
چند مــاه از پــایــان تــصــویــربــرداری »گیسو«، 
مشغول تولید سریال جدیدش »نیسان آبی« 
اســت. هــادی پس از سریال شکست خورده 
»دل« این روزها با مجموعه »گیسو« هم موفق 
نشده رضایت مخاطبان را جلب کند. او در هر 
دو سریال با تعدادی از عوامل یا سازندگان بر 

سر کیفیت آن ها، به اختلاف خورده است.

تجربه موفق »عاشقانه«	 
منوچهر هادی سال ۹۵ با سریال »عاشقانه« 
ورود پرسروصدایی به نمایش خانگی داشت. 
این سریال قصه ای عاشقانه و معمایی را روایت 
می کرد و چهره هایی مانند محمدرضا گلزار، 
هومن سیدی و مهناز افشار هم در آن حضور 
داشتند. »عاشقانه« متناسب با سلیقه مخاطب 
عام ساخته شده بود و قصه آن کشش کافی 
ــت. ناگفته نماند  بــرای دنبال کــردن را داش
حضور بازیگرانی مانند محمدرضا گلزار، مهناز 
افشار و هومن سیدی نیز تاثیر مهمی در دیده 
شدن آن داشت. این مجموعه در نقطه ای به 
پایان رسید که قصه اش می توانست در فصل 

دوم هم ادامه پیدا کند.

شکست سنگین »دل«	 
او سال ۹۷ برای ساخت سریال عاشقانه  »دل« 
ایــن مجموعه  به نمایش خانگی بازگشت و 
را جلوی دوربین بــرد. این سریال هم مانند 
»عاشقانه« از حضور ستاره هایی بهره برده 
بــود و حامد بهداد یکی از نقش های اصلی 
آن را بازی می کرد. مجموعه »دل« از همان 
قسمت های اولیه نتوانست جای خود را میان 
مخاطبان باز کند. ریتم کُند قصه و بازی ضعیف 

بازیگران به شدت مورد انتقاد قرار گرفت و 
موج اعتراضات را به سمت هادی روانه کرد. 
بابک کایدان نویسنده سریال توضیح داد که 
فیلم نامه اولیه با ریتم مناسبی جلو می رفته، 
امــا تعداد قسمت های سریال بــرای جبران 
مشکلات مالی بیشتر شده. سعید راد هم به 
شــدت از عملکرد منوچهر هــادی و انتخاب 
بازیگران انتقاد و از بازی در این سریال ابراز 
پشیمانی کــرد. در نهایت انتقاد مستقیم و 
غیرمستقیم بازیگران سریال و اعتراض فراوان 
مخاطبان جای دفاعی برای »دل« نگذاشت و 
این مجموعه به عنوان سریالی شکست خورده 
در کارنامه منوچهر هادی و بازیگران سریال 

ثبت شد.

»گیسو«؛ کُند، کم اتفاق، با بازی های 	 
ضعیف

پس از خاطره تلخی که منوچهر هادی با سریال 
»دل« در ذهن مخاطبان به جا گذاشت، ادامه 
کار او در نمایش خانگی سخت شد، اما طولی 
نکشید که هادی تصمیم گرفت سریال جدیدی 
بسازد و ادامه »عاشقانه« را کارگردانی کند. 
این مجموعه سال ۹۹ در غیاب بازیگرانی مانند 
مهناز افشار، پانته آ بهرام و بهاره کیان افشار 
جلوی دوربین رفت و اواخر سال گذشته منتشر 
شد. حذف عجیب شخصیت »ریحانه« با مرگ 
او در ابتدای سریال، ســوژه مخاطبان شد و 
مورد انتقاد قرار گرفت. در این فصل دیدیم که 
»یونس« تصمیم می گیرد فسادهای مالی اش را 

جبران کند و از پسرش »رضا« کمک می گیرد. 
شخصیت »گیسو« هم احتمالا نمرده و به نظر 
می رسد با تغییر چهره بازگشته تا از »یونس« 
و اطرافیانش انتقام بگیرد، امــا ریتم کُند و 
کم اتفاق داستان، این بار گریبان گیر »گیسو« 
هم شده است. ۱۶ قسمت از سریال منتشر 
شده، اما در طول این قسمت ها شاهد اتفاقات 
تکراری بوده ایم، قصه پیش نمی رود و هیجان 
و کشش خاصی برای مخاطب ایجاد نمی کند. 
این که احتمالا »کتایون« همان »گیسو« است و 
با جراحی پلاستیک، چهره اش را تغییر داده، 
از همان ابتدا در پیش بینی های مخاطبان 
بود، بنابراین دست »گیسو« رو شده و موضوع 
خاصی برای غافلگیری مخاطبان نمانده. به 
استثنای هومن سیدی، بازی بازیگران سریال 
هم چنگی به دل نمی زند و جزو نقاط ضعف 

سریال است.

نارضایتی هومن کبیری، گلزار و هومن 	 
سیدی

سرمایه گذار  و  تهیه کننده  کبیری  هومن 
»گیسو« درباره همکاری با منوچهر هادی در 
این سریال، با مهر گفت وگویی داشته و از این 
همکاری ابــراز نارضایتی کــرده اســت. طبق 
عجیبی  شرایط  در  »گیسو«  او  صحبت های 
ساخته شده. پس از توقیف »رحمان ۱400« 
و شکست »دل«، پلتفرم نماوا در باره حضور 
ــردان دچار  ــارگ ــادی به عنوان ک منوچهر ه
تردید و حتی قرارداد فسخ می شود، اما گلزار 

توصیه می کند به منوچهر هادی فرصتی داده 
شود! از طرفی هم پیشتر منوچهر هادی در 
اینستاگرامش توضیح داده بود که چند بار از 
کارگردانی سریال انصراف داده، اما کبیری 
او را برای ساخت »گیسو« متقاعد و گلزار هم 
پادرمیانی کرده است. آن طور که هومن کبیری 
گفته، محمدرضا گلزار و هومن سیدی تنها به 
درخواست او در این سریال حضور پیدا کرده اند 
و حاضر به همکاری دوباره با منوچهر هادی 
نیستند. ایــن کــارگــردان برخلاف معمول، 
واکنشی به صحبت های کبیری نداشته است.

ساخت کمدی »نیسان آبی«	 
نکته جالب این که منوچهر هادی پس از دو 
شکست با »دل« و »گیسو«، اکنون در حال 
تولید سریال جدیدش به نام »نیسان آبی« 
است. ابتدا قرار بود این پروژه در قالب فیلم 
سینمایی ساخته شود، اما تبدیل به سریال 
نمایش خانگی شد. هادی در این سریال با 
احسان ظلی پور در مقام تهیه کننده همکاری 
کرده. هنوز خبر رسمی درباره بازیگران سریال 
منتشر نشده، اما با توجه به عکس های پشت 
صحنه آن، ظاهرا مهران غفوریان، حسین یاری 
و اسدا... یکتا از بازیگران »نیسان آبی« هستند. 
پس از »دل« و »گیسو« کار منوچهر هادی برای 
به دست آوردن اعتماد مخاطبان سخت شده 
و معلوم نیست این سریال کمدی که احتمالا 
ستاره ای هم در آن حضور ندارد، تا چه اندازه 

می تواند موفقیتی را نصیب او کند.


